
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO VASAROS UŽIMTUMO IR 

INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ PROGRAMOS FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO  
 

2021 m. balandžio 26 d. Nr. AV-393 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-127 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 63 punktu ir 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021 m. kovo 17 d. 

protokolo Nr. 3  siūlymą: 

1. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į 

darbo rinką programos finansavimo tvarkos aprašą (pridedama).  

2. N u r o d a u šį įsakymą skelbti Teisės aktų registre.  

  

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


